1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. 

			2.	ídem 3. ídem

			2

			Seguretat [1401, març, 23]

			Die mercurii, XXIIIa marcii anno predicto.

			Venerabilis Petrus Rosseta1, domicellus, Petrus2 \Bruch/, Bartholomeus de Prato, alias Vilanova, Petrus3 Stapera, Iacobus4 Gomar, Bernardus Resclosa minor dierum, Raymundus5 Salelles, Guillelmus6 Remonell, Anticus7 Salort, Franciscus8 Roure, ville Sabadelli, Bernardus9 Bonet, parrochie Sancti Ffelicis ville Sabadelli, Raymundus10 Planella, mansi Carbo, parrochie Sancti Vincentii de Ionqueriis et Sibilia11, uxor Petri Gomar12 lapicide ville predicte, de consensu dicti viri sui, quilibet insolidum et pro toto, promiserunt honorabili Petro Oliverii, procuratori generali in omnibus locis et villas qua insignis civitas Barchinone possidet in Cathalonie principatu, quod dictus Petrus Gomar non exiet terminum castri de Rehona et ville Sabadelli suis propriis pedibus vel alienis, nec aliquo ingenio bono vel malo sive arte, sine licentia dicti honorabilis procuratoris, sub pena mille florenorum auri de Aragonia, tociens quociens fuerit contrafactum comittenda. Promittentes sub dicta pena quod super predictis vel infrascriptis, vel eorum aliquo, non allegabunt tonsuram nec aliquod privilegium, elongamentum, guidaticum, supersedimentum, seu aliquam13 aliam provisionem contrarium seu contrariam ad predicta vel infrascripta, vel eorum aliquid impetratum seu im- ||1v -petrandum, tam a domino rege vel a domina regina, vel a domino quovis seu quibusvis dominis dicte ville, quam ab aliqua quavis persona de hiis potestatem habente vel habitura ubi etiam concederentur seu iam sint concesse, et concessa motu proprio concessoris, et tam ratione armate, guerre14, stoli regii, quam alterius, vel passagii domini regis seu domine regine, vel alterius cuisvis. Et pro predictis omnibus et singulis complendis et firmiter attendendis, quilibet eorum insolum et pro toto, obligarunt se personaliter et omnia bona15 sua, mobilia et immobilia, habita et habenda, privilegiata et non privilegiata, quacumque sint et ubicumque. Et renunciarunt dictus venerabilis Petrus Rosseta, omni privilegio et itationi militaribus seu generosis concessis. Et etiam omnes predicti renunciarunt benefficio Novarum Constitutionum et Dividendarum Actionum, et omni alii iuri, ratione et consuetudini contra hec repugnantibus. Volentes et consentientes quod propter hanc securitatem non fiat preiudicium aliquod novatio vel derogatio tacite vel expresse securitati proxime infra seguenti fiende per dictum Petrum Gomar, nec per ipsas securitates et isti securitati, immo una per alteram roboretur et validetur. Et etiam, voluerunt et consenserunt predicti firmantes, die presenti istam securitatem quod, si omnes predicti nominati in hac securitate non firmarent ipsam, quod nichilominus ipsa securitas valeat et teneat16, sicut si non fuissent nominati nisi predicti die presenti firmantes. Et etiam voluerunt huiusmodi securitatem dictari ad comodum curie et ad dampnum predictorum obligatorum, ad cognitionem venerabilis Petri Misererii, iureperiti, civis Barchinone. 

			Testes: Bernardus Mirayes et Iohannes Colli, ville Sabadelli. Et firme et iuramenti dicte Sibilie, uxoris dicte Petri Gomar, qui firmavit et iuravit dicta die, dictus Bernardus Mirayes et Petrus Serra, ferrarius. Et firme et iuramenti dicti Raymundi Planella, qui firmavit et iuravit die iovis XXIIIIa dictorum mensis et anni dicti Bernardus Mirayes et Petrus Serra. Et firme et iuramenti dicti Bernardi Boneti, qui firmavit et iuravit proxima dicta die sunt supra proxime dicti17. 

			1. 	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Petr. 

			2.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles, i la forma abreviada iur. 

			3.	ídem. 4. ídem. 5. ídem. 6. ídem. 7. ídem. 8. ídem. 9. ídem. 10. ídem. 11. ídem. 12. ídem. 

			13.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: d. 

			14.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: pacis. 

			15.	ídem: mea. 

			16.	ídem: ac. 

			17.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M.

			3

			Manlleuta [1401, març, 23]

			Petrus Sola et Bartholomeus1 Marchi, ville Sabadelli, receperunt et tenent ut cometariensis seu carcerarii ab honorabili Petro Oliverii, procuratore generali in omnibus villis et locis ||2r qua insignis civitas Barchinone possidet in Cathalonie principatu, Petrum Gomar, dicte ville, qui captus detinebatur pro quibusdam criminibus de quibus erat inculpatus. Et uterque eorum insolidum et pro toto promiserunt ipsum tornare in posse dicti honorabilis procuratoris vel alterius persone in eius posse dictus honorabilis procurator voluerit, infra spacium unius diei post[quam] personaliter vel ad domum fuerint requisiti vel alterius eorum fuerit requisitus per dictum honorabilem procuratorem vel alium ipsius civitatis seu procuratoris nomine sub pena carcerarii. Convenientes et promittentes, uterque insolidum et pro toto, quod super predictis et infrascriptis, vel eorum aliquo, non allegabunt tonsuram seu tonsuras, nec aliquod privilegium, guidaticum, supersedimentum, elongamentum seu aliquam aliam provisionem contrariam ad predicta obtentas seu obtinendas (obtenta), seu obtinenda a dominis rege vel a regina, seu a quibusuis domino seu dominis dicte ville Sabadelli, vel ab alia quavis persona de hiis potestatem habente vel habitura, et quod eis nec eorum aliquo utentur ullo modo quavis concederentur, vel sint iam concesse seu concessa motu proprio concessoris vel alia ratione guerre armate passagii vel stoli quorumvis, sub dicta pena in quam incidi voluerunt tociens quociens fuerit contrafactum. Et pro predictis omnibus et singulis complendis et firmiter attendendis, uterque eorum insolidum et pro toto obligarunt se personaliter et omnia bona sua, mobilia et inmobilia, habita et habenda, privilegiata et non privilegiata, quacumque sint et ubicumque. Renunciantes benefficio Novarum Constitutionum et Dividendarum Actionum et omni alii iuri, rationi et consuetudini contra hec repugnantibus. Et iurarunt, volentes quod propter hanc securitatem et cetera, ut in alia supra proxime verbis competentibus mutatis. Et etiam voluit et consentit dictus Bartholomeus Marchuim, die presenti, firmans hanc securitatem, quod si dictus Petrus Sola non firmarent huiusmodi securitatem, quod nichilominus ipsa securitas valeat2 et teneat, sint si dictus Petrus Sola non (non) fuisset in ea nominatus, et dictus Bartholomeus Marchi solus fuisset nominatus. Et quod dictetur et cetera ut in precedenti proxima. 

			Testes: dicti Bernardus Mirayes et Iohannes Coll3.

			1. 	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant la forma abreviada iur. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: et. 

			3.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M.

			4

			Seguretat [1401, març, 23]

			||2v 1Dictus Petrus2 promisit et iuravit dicto honorabili Petro Oliverii et homagium inde in sui posse prestit, quod ipse, suis propriis pedibus vel alienis, nec aliquo alio ingenio, bono vel malo, sive arte, sine licentia dicti honorabilis procuratoris, non exiet terminum castri de Rehona et ville Sabadelli. Et si contrarium fecerit, voluit et conssecit haberi pro confesso in et de omnibus criminibus de quibus delatus est, et ad illa et illis tenere ad que et quibus teneretur si ipsa crimina suo ore proprio gratis confessus esset perpetrasse. Et pro dictis obligat se et bonam sua et cetera. Renunciat iuramento et homagium prestit et cetera. 

			Testes: dicti Bernardus Mirayes et Iohannes Coll3. 

			Die sabbati, vicesima sexta die mensis marcii, anno predicto, fuerunt omnes predictas securitates, de mandato venerabilis Antici Ermenardi, locumtenentis baiuli ville Sabadelli, cancellate, de mandato sibi facto per honorabiles conciliarios civitatis Barchinone cum eorum littera cuius data fuit Barchinone die et anno proximo dictis, presentibus pro testibus Bernardo Mirayes et Bernardo Bovis, ville Sabadelli. Et ex \mandato/ provisione factis subsequentur per venerabilis Petrus Micerii, iureperitum comissarium ad absolvendum vel condempnandum dictum delatum, assignatum per honorabiles consiliarios Barchinone cum eorum littera, data Barchinone Vª madii anno4 ut in processibus inde factis contentur, et in sententiis per ipsum comissarium inde latis.

			1. 	Al marge esquerra, anotació: Anno nativitate Domini MCCCC primo. 

			2. 	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant la forma abreviada iur. homagium. 

			3. 	Fragment de document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. 4. Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: infrascripto.

			5

			Document d’indemnitat [1401, març, 23]

			Dictus Petrus1 Gomar et Sibilia, eius uxor, firmarunt et iurarunt instrumentum indempnitatis de predictis omnibus et singulis in prescriptis ambabus securitatibus contentes, omnibus qui ipsos securitates firmarunt et [...]. Et pro hiis, obligarunt bona. Renunciarunt iure. Et cetera.

			Testes: dicti Bernardus Mirayes et Iohannes Coll. Et firme et iuramenti dicte Sibilie, uxoris dicti Petri Gomar, que firmavit et iuravit eadem die super idem Bernardus Mirayes et Pere Serra, ferrarius.